
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

22.02.2023

1

ad 1

Datum vyhotovení: 23.02.2023

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Založení mostu ev. č. 199 20 – 1 Světce je navrženo plošné, základová spára je pod úrovní hladiny

spodní vody. Je počítáno s pažením stavební jámy pro spodní stavbu ze štětovnic. Výkres výkopových

prací bude součástí RDS a do prováděcí dokumentace ho nebudeme doplňovat. 

Typ použitých štětovnic byl omylem převzat z ceníku ÚRS, který jiné štětovnice nezná, budou použity

štětovnice vhodné pro zaberanění.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 3 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel 

dne

žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Dotaz k provedení štětovnic: v zaslané dokumentaci chybí výkres zajištění stavební jámy, bez kterého

nelze štětovnice adekvátně nacenit. Ve výkazu výměr je uveden typ štětovnic UNION, štětovnice

tohoto typu však nelze beranit. Jaký typ štětovnic máme nacenit? Doplní zadavatel projektovou

dokumentaci o výkres zajištění stavební jámy?

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Předmětem díla je provedení stavby celkové rekonstrukce mostu ev.č. 199-003 přes 

Bílý potok dle PDPS se soupisem prací s názvem "Rekonstrukce mostu ev.č. 199-003 

Světce" a vydaným stavebním povolením. 

dosud není (ZPŘ)

P23V00000116

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing. Martina Tyrová

4334/23/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Rekonstrukce mostu ev.č. 199-003 Světce 
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 21 282 300,00 Kč

1/1


		2023-02-23T13:55:29+0000
	Not specified




